МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа ст.Горячеисточненская

Грозненского муниципального района»
(МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Грозненски муниципальни к1оштан
Горячеводскера юьртара юккъера юкъарадешаран ишкола»

(МБЮХЬ «Горячеводскера юьргара К)К)И»)

ss. Ж. еМсгз
ПРИКАЗ

ст.Г орячеисточненская

Об утверждении цикличного
меню на 2023-2024 учебный год

№  ш

В целях организации сбалансированного рационального питания
учащихся 1-4 классов МБОУ «СОШ ст. Горячеисточненская» п р и к а з ы
в а ю:

1. Утвердить цикличное меню на 2023-2024 учебный год (приложение №1).
2. Усилить ответственность за проведением контроля по организации
питания детей, соблюдению санитарных норм и правил по организации
питания детей.
3. Зав. хоз. частью, Керимхаджиев Р.З.:
3.1. Своевременно оформлять договора с поставщиками;
3.2. Усилить контроль за доставкой продуктов, точностью веса,
количеством, качеством и ассортиментом получаемых из магазина
продуктов, строго в соответствии с примерным 2-х недельным меню;
3.3. Принимать продукты при наличии сертификата качества на
поступающий товар.
4. Повару Шабаевой А.Л.:
4.1. Работать строго в соответствии с технологическими картами и по меню-
требованию на каждый день.

5. Медицинской сестре Мадаева А.С.:
5.1.Осуществлять ежедневный контроль за качеством питания в МБОУ
«СОШ ст. Горячеисточненская», за санитарным состоянием пищеблока.
6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о директора И.А. Харданова

V

С приказом ознакомлены: Р.З. Керимхаджиев
А.Л. Шабаева
А.С. Мадаева

		2023-11-28T15:40:39+0300
	Харданова Иман Александровна